
 وقف سرپناه برای زوج های جوان 
و افراد مسن

 دستگیرشدگان چهارشنبه سوری
نوروز در زندان می مانند

اطلاعیه دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در خصوص اقدام های خطرآفرین آخر سال  به همت یک خیر نیک اندیش محقق شد

وقف به روز یکی از ضرورت های جامعه است 
ــزاری بـــرای تــرویــج مهربانی  ــ و مــی تــوانــد بــه اب
بیشتر در جامعه هم تبدیل شود و بی تردید 
یکی از پیشرفته ترین شیوه های خدمت رسانی 
در جــوامــع بــشــری اســت کــه از صــدر اســام 
پــایــه گــذاری شــده اســت. بــر همین اســاس با 
برای  بهانه های جدیدی  تأمل می توان  اندکی 

وقف پیدا کرد که اثر سریع...

دادستانی مشهد با صدور اطاعیه ای اعام 
کرد: افراد دستگیر شده در کمیته پیشگیری 
دادســـرا،  ســال  آخــر  حـــوادث چهارشنبه  از 
شناسنامه دار  و  گرفته  قــرار  تعقیب  تحت 
می شوند و در سال های آینده در ایام پایانی 
سال به دادسرا احضار خواهند شد. ضمن 
اعیاد  فرارسیدن  به مناسبت  تبریک  عرض 
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4 هزار میلیارد تومان برای ساماندهی حاشیه شهر مشهد
جاده پیر، مانع توسعه چند روستا 

شده است

برده؛ نقطه کور 
خدمت رسانی در 
همسایگی مشهد

مشکل کار کجاست؟

وفور روغن نباتی روی 
دیوار، کمبود در بازار
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درسومین دوره جایزه فرهنگی هنری 
»شهید منصوب«

نویسنده »دریادل« 
و»خاتون و قوماندان« 

برگزیده شد

با حضور پنج وزیر و استاندار خراسان رضوی مصوب شد
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را  بــودیــم  شنیده  مــحــروم  روستانشینان  مــورد  در  آنچه 
همین جا در 140 کیلومتری شهر مشهد از زبان همسایگان 
مرکز استان می شنیدیم.  140 کیلومتر از مشهد در مسیر 

کات که حرکت کنی در ...

در حالی که روغن جامد در سوپرمارکت ها و فروشگاه های 
افــرادی در سایت دیوار  خراسان رضــوی کمیاب است اما 
این کالا را با قیمت های مختلف عرضه می کنند.به گزارش 

قدس آناین، از اردیبهشت سال جاری...

بهره برداری از نخستین وقف 
فناورانه حوزه آب کشور در مشهد 
فــنــاوری نخستین وقف  و  یـــاوران وقــف علم  انجمن 
فناورانه حوزه آب کشور را در روستای مهرآباد شرشر 

شهرستان مشهد به بهره برداری رساند.
ایرنا  به  فناوری  و  علم  وقف  ــاوران  ی انجمن  مسئول 
بــرای مردم  اینکه مفهوم علم و فناوری  بــرای  گفت: 
عینی شود دستگاه آب شیرین کن به ظرفیت 25 هزار 
و 500 لیتر آب شرب در شبانه روز در روستای مهرآباد 

شرشر نصب و راه اندازی شد.
جعفر زارع با اشاره به وقف نامه این دستگاه افزود: 
در شرایط ضمن عقد این وقف نامه آمده است: در 
صورت مستعمل شدن و یا عدم استفاده از دستگاه، 
متولی مجاز است دستگاه را به فروش برساند و یا 
دستگاه مورد نیاز دیگری جایگزین آن کند تا نیت 
وقف متناسب با شرایط روز منطقه قابلیت استفاده 
در  تا  اســت  مجاز  متولی  همچنین  باشد.  داشته 
دریافت  بهره مندان  از  را  مبلغی  آب،  عرضه  قبال 
کند تا صرف هزینه های جاری و همچنین استهاک 

دستگاه شود.
 5 منطقه  فــاضــاب  و  آب  مدیر  اسحاقیان،  عباس 
شهرستان مشهد نیز گفت:  بر اساس برنامه ریزی 
اولویت نصب دستگاه  در  روستا  گرفته، 22  صورت 
آب شیرین کن قرار دارند تا با همکاری اداره اوقاف و 
مردم خیرّ، مشکل آب شرب برای مردم این مناطق 

برطرف شود.
میلیون   500 و  میلیارد  یک  قیمت  به  اشــاره  با  وی 
ریالی هر دستگاه آب شیرین کن افــزود: با توجه به 
امکانات زیرساختی فراهم شده، پیش بینی می شود 
این روستاها  آینده مشکل آب شرب  پایان سال  تا 

برطرف شود.

 عرضه 6 تن مرغ گرم 
در روستابازار مشهد  

رئیس سازمان تعاون روستایی خراسان رضوی گفت: 
۶ تن مرغ گرم از طریق روستابازار مشهد در بین مردم 

این شهر عرضه شد.
این  ــزود:  اف ایرنا  با  در گفت وگو  ناصری مقدم  ایــرج 
تأمین  با هدف  و  میزان مرغ گرم در چند روز اخیر 

نیاز مردم توزیع شده و این امر همچنان ادامه دارد.
بــازار  بزرگ ترین  مشهد  روســتــابــازار  داد:  ادامــه  وی 
این شهر  در  عرضه مستقیم محصولات کشاورزی 
بــا زیــربــنــای 500 مترمربع بــا 50 غــرفــه و  اســت کــه 
سرمایه گذاری 5 میلیارد ریال آماده سازی شده است.
رئیس سازمان تعاون روستایی خراسان رضوی گفت: 
تاکنون در هشت  روســتــابــازارهــای خــراســان رضــوی 
شهرستان مشهد، بجستان، فریمان، تربت حیدریه، 

صالح آباد، کاشمر، زاوه و تربت جام دایر شده اند. 

خبرخبر

هاشم رسائی فر: مدیر کل سازمان جهاد کشاورزی 
که در جلسه مدیران اقتصادی خراسان رضوی از 
با  غیبت  ایــن  و  بــود  جلسه  غایب  مدیران  جمله 
توجه به اوضاع بازار گوشت بیشتر به چشم آمد 
دیروز در نشستی با خبرنگاران در خصوص آنچه 
این روزها در حوزه جهاد کشاورزی به ویژه بحث 

گوشت وجود دارد گفت وگو کرد. 
توزیع  از  ــزی  ری ارقـــام  و  ــار  آم ابــتــدا  ــی گرچه  اورانـ
نــهــاده هــای دامــی در اســتــان ارائـــه کــرد امــا آنچه 
بیشتر  ــگــاران  ــرن خــب پــرســش هــای  بـــه  ــاســخ  پ در 
قابل  البته  که  بود  کلی گویی هایی  کرد  پیدا   نمود 

پیش بینی بود.
رضوی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  مدیرکل 
ابتدای  از  دامــی  نهاده  970تــن  اینکه  به  اشــاره  با 
با  کرد:  اظهار  است،  توزیع شده  استان  در  سال 
وجود این 100 درصد نهاده مورد نیاز دامداری های 
شدید  کاهش  دلیل  به  امــا  شــده  تأمین  صنعتی 
بارندگی از ابتدای سال زراعی که تنها 32 درصد 
ــاده ایــن مــوضــوع مــوجــب شــده  ــت ــارش اتــفــاق اف بـ
تغذیه  که  روستایی  و  غیرصنعتی  دامــداری هــای 

و نهاده پیدا  نیاز مبرم به علوفه  دستی می شوند 
کنند کــه ایــن مــوضــوع بحث نــهــاده هــای دامــی را 

تشدید کرده است.
محمدرضا اورانی همچنین در مورد شرایط گوشت 
افزون بر هزار و 580 واحد  مرغ گفت: در استان 
ابتدای  از  کــه  داریـــم  فعال  گوشتی  مــرغ  پـــرورش 
سال 82 میلیون و 445 هزار قطعه جوجه ریزی در 
این واحدها انجام شده است ضمن اینکه از 25 
اسفند تا 15 فروردین سال جدید 5 میلیون و 799 
هزار و 284 قطعه جوجه در استان کشتار خواهد 
شد که از این میزان 11 هزار و 598 تن گوشت مرغ 
استحصال می شود که از روز شنبه آینده و در بازه 
زمانی 21 روز متوسط روزانه 550 تن گوشت مرغ 

راهی بازار خواهد شد.
و عرضه  تولید  با متخلفان چرخه  برخورد  از  وی 
مرغ خبر داد و بیان کرد: اگر مرغدارانی که نهاده 
ندهند  تحویل  را  خــود  مــرغ  می گیرند  یــارانــه ای 
آن هــا  مــرغــداری  تخلیه  و  قانونی  بــرخــورد  ضمن 
جلوگیری  آن ها  به  دامی  نهاده  تحویل  ادامــه  از 
خــواهــد شــد. اگــر مــرغــداری مــرغ زنــده خــارج از 

شبکه عرضه کند باید حتماً مجوز بگیرد و مجوز 
حمل از دامپزشکی داشته باشد اگر این شرایط 
متخلف  مرغدار  با  برخورد  ضمن  نشود  رعایت 
مابه التفاوت نهاده یارانه ای از وی گرفته خواهد 

شد و از ادامه فعالیتش جلوگیری می شود.
اورانـــی گــریــزی بــه تخلفات حــوزه مــرغــداران زد و 
گفت: از هزار و 150 واحد مرغداری که از ابتدای 
مرغدار   138 کردند  دریافت  یارانه ای  نهاده  آبــان 
و  دادنـــد  تحویل  را  تولیدشان  از  درصــد   70 زیــر 
تخلف داشــتــنــد کــه اســامــی آن هـــا بـــرای بــرخــورد 

ارسال شده است.
ــان کـــشـــیـــدن اورانــــــــی کــشــتــارکــن،  ــشـ ــط و نـ خــ
را  مــرغ  حمل  ماشین های  حتی  و  کشتارگاه ها 
ــن زمــیــنــه گــفــت: طبق  ای بــر گــرفــت و در  هــم در 
تمهیداتی که اندیشیده شده است اگر هر کدام 
دستورالعمل های  اجــرای  به  نسبت  افــراد  این  از 
و  استحصال  واگـــذاری،  از  نکنند  اقــدام  اجرایی 
مرحله ای  هر  در  آن  گوشت  و  مرغ  نقل  و  حمل 
که باشد جلوگیری خواهد شد و با افراد متخلف 

قانونی می شود. برخورد 

مسافر: سومین جایزه فرهنگی هنری شهید 
منصوب نصیب مریم قــربــان زاده، نویسنده 

کتاب خاتون و قوماندان شد.
رویـــداد فرهنگی هنری شهید منصوب که 
برگزار  بزرگوار  این شهید  ابتکار خانواده  به 
و  ایثار  فرهنگ  ترویج  راســتــای  در  می شود 
شهادت است و تاکنون دو دوره از این رویداد 
روز گذشته  آن  و سومین دوره  برگزار شــده 
در منزل والــدیــن ایــن شهید بــزرگــوار برگزار 
شــد. احمد منصوب، بـــرادر ایــن شهید در 
ابتدا ضمن خیر مقدم به جمعی از فعالان 
فرهنگی و هنری مشهد گفت: رهبر معظم 
انقاب سال ها پیش مأموریت ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت را نیز به خانواده های شهدا 
رهنمون فرمودند تا در حد توان خود به این 
مهم بپردازند.او ادامه داد: در راستای لبیک به 
این فرمان رهبری و به سهم خود تاش کردیم 
با راه اندازی این حرکت ضمن یادآوری فرهنگ 
این  بــرای  شهادت و پاسداشت مردانی که 
خاک از جان خود گذشتند از فعالان عرصه 
ایثار و شهادت نیز قدردانی کنیم؛ چراکه یکی 
از راه های تداوم راه شهدا فعالیت های فرهنگی 
و هنری مرتبط با حوزه ایثار و شهادت است.

مهدی  شهید  از  ــی  خــاطــرات ــیــان  ب در  او 
منصوب اظهار کرد: به سبب فعالیت های 
این شهید در اوایــل انقاب خانه پدری ما 
به یک فرهنگسرا تبدیل شده بود و تمام 
همسالان خود را به کتاب خوانی و دیدن تئاتر 
و فیلم های ارزشی توصیه می کرد و با آغاز 
جنگ راهی جبهه شد و اولین حضورشان 

در کنار شهید کاوه بود.
منصوب ادامه داد: روابط عمومی سپاه سقز، 
دیده بانی و فعالیت فرهنگی از قبیل عکاسی و 
فیلم برداری از جمله مسئولیت های این شهید 
در جبهه بود و در آخرین ماه های حضورش 
در جنگ عضو واحد اطاعات و عملیات بود 
که در اولین روز اسفند سال ۶۶ در جزیره 
مجنون آسمانی شد. او افزود: شهید مهدی 
منصوب مصداق فرمایش رهبر معظم انقاب 
در توصیف یک جوان بود آنچنان که رهبری 

توصیه می کنند جوان مؤمن انقابی.
از فعالان  ایــن مراسم که جمعی  ادامـــه  در 
داشتند  حضور  مشهد  هنری  و  فرهنگی 
کلیپ هایی از مداحی های شهید منصوب و 
تصاویر ایشان در جبهه به نمایش درآمد و 
یکی از شاعران آیینی اشعاری را در مدح این 

شهید خواند.

ــن حرکت  ای داوران  هیئت  نظر  اســـاس  بــر 
فرهنگی، فعالیت های فرهنگی و هنری مرتبط 
با موضوع ایثار و شهادت هنرمندان استان در 
دو سال اخیر مورد نقد و بررسی قرار گرفت و 
در نهایت پنج نفر شامل محسن اسام زاده؛ 
مستندساز، مریم قربان زاده؛ نویسنده، حمید 
فخار؛ گرافیست و رضا حاتمی وفا؛ تهیه کننده 
و برنامه  ساز به عنوان برگزیدگان نهایی انتخاب 
شدند که به انتخاب خانواده این شهید خانم 
مریم قربان زاده به عنوان برگزیده معرفی و 
تابلو مزین به تصویر رهبر معظم انقاب که 
توسط بــرادر این شهید نقاشی شده است 

توسط مادر شهید تقدیم ایشان شد.
مــادر شهید در زمــان اهـــدای ایــن جایزه 
ــواده  ــه یــک خــان گــفــت: شــهــدا متعلق ب
ایرانیانی  تمام  فــرزنــدان  آن هــا  و  نیستند 
کشور  ایــن  سربلندی  بـــرای  کــه  هستند 
ــم جـــوانـــان  تــــاش مــی کــنــنــد خــوشــحــال
باانگیزه ای ادامه دهنده راه شهدا هستند. 
ایــن جایزه را  قــربــان زاده هم گفت:  مریم 
پاداش سال ها هم نفسی با خانواده شهدا 
می دانم، جایزه برآمده از دل انسان هایی که 
عزیزانشان را فدای اعتای انقاب کردند 
امیدوارم با در کنار هم بودن، امیدآفرینی 
و تشویق یکدیگر بتوانیم ادامه دهنده راه 

شهدا باشیم.
و  دریــــادل  شهربانو،  کــتــاب هــای  نویسنده 
خاتون قوماندان اظهار کرد: تنها هدف بنده 
از همصحبتی با خانواده شهدا این است که 
روایتگر صادقی از دنیای این عزیزان باشم نه 
به دنبال قهرمان سازی از مادران و همسران 
شهدا بـــودم و نــه آن هـــا را در حــد یــک زن 
معمولی می بینم؛ چراکه منظومه مادری یک 
منظومه چندوجهی است که پرداختن به هر 
یک از آن ها می تواند بخشی از تصویر یک زن 
تراز انقاب را نمایان کند که اوج این منظومه 
تربیت فرزندانی است که برای اعتا و تثبیت 

یک باور از جان خود می گذرند.
نخستین  بــرگــزیــده  خــالــقــی،  محمدمهدی 
هم  منصوب  شهید  هنری  فرهنگی  جایزه 
ضمن تبریک به خانم قربان زاده او را الگوی 
یک مــادر و همسر انقاب توصیف کــرد و 
سعید محسن زاده، برگزیده دومین دوره این 
جایزه هم گفت: طعم این جایزه دلچسب تر 
از جایزه های دیگر است؛ چراکه به دور از هر 
هیاهوی اداری و تشکیاتی و کاماً از جنس 

یک باور است.

970 هزار تن نهاده از ابتدای سال در خراسان رضوی توزیع شده است

خط و نشان مدیر کل جهاد کشاورزی برای متخلفان تولید گوشت مرغ!
درسومین دوره جایزه فرهنگی هنری »شهید منصوب«

نویسنده »دریادل« و »خاتون و قوماندان«
برگزیده شد

iروزنــــامــــه  صـــبــح  ایـــــران n f o @ q u d s o n l i n e . i r
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سومین جایزه فرهنگی هنری شهید منصوب نصیب 
مریم قربان زاده، نویسنده کتاب خاتون و قوماندان شد.
ابتکار  به  ــداد فرهنگی هنری شهید منصوب که  روی
خانواده این شهید بزرگوار برگزار می شود در راستای 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است و تاکنون دو دوره 
از این رویداد برگزار شده و سومین دوره آن روز گذشته 
در منزل والدین این شهید بزرگوار برگزار شد. احمد 
منصوب، برادر این شهید در ابتدا ضمن خیر مقدم به 
جمعی از فعالان فرهنگی و هنری مشهد گفت: رهبر 
معظم انقاب سال ها پیش مأموریت ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت را نیز به خانواده های شهدا رهنمون 
فرمودند تا در حد توان خود به این مهم بپردازند.او 
ادامه داد: در راستای لبیک به این فرمان رهبری و به 
سهم خود تاش کردیم با راه اندازی این حرکت ضمن 
یادآوری فرهنگ شهادت و پاسداشت مردانی که برای 

.......همین صفحه این خاک از جان خود گذشتند...

رمضان یزدان پناه- شهردار درگز  

 شهرداری درگز در نظر دارد باستناد مصوبه شماره 144 مورخه 1399/12/05  
شورای محترم اسلامی شهر درگز محل کشتارگاه دام خود را  از طریق مزایده کتبی به 
مدت یکسال بصورت اجاره به افراد واجد الشرایط مورد تأیید دامپزشکی واگذار نماید. 
متقاضیان محترم می توانند از تاریخ درج آگهی 1399/12/26 بمدت هفت روزاداری 
تا مورخه 1400/01/10  ضمن دریافت اسناد مزایده از واحد حقوقی شهرداری درگز ، 
پیشنهادات خود را بصورت مکتوب به همراه فیش واریزی به مبلغ30.000.000 ریال 
بصورت سپرده نزد شهرداری درگز به واحد حقوقی شهرداری ارائه نمایند . شهرداری 
در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است . زمان بازگشائی پیشنهادات ساعت 
9:00 صبح 1400/01/11 خواهد بود درصورتی که برندگان اول و دوم مزایده نسبت 
به انعقاد قرارداد اقدام ننمایند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد . 
  تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر :     46222200   

» آگهی مزایده کشتارگاه دام «

,ع
99
13
00
9

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
 تاریخ انتشار:1399/12/26

 بدینوس��یله از کلیه اعضاء محترم دعوت میش��ود ، 
تا در جلس��ه مجم��ع عمومی فوق العاده نوبت س��وم 
ش��رکت تعاون��ی  مس��کن مه��ر 28  مش��هد ک��ه در 
س��اعت 8 صبح روز یکش��نبه مورخ 1400/01/08 در 
محل قاضی طباطبایی 8 پلاک 14/1 تش��کیل میشود 
در زم��ان مقرر حضور بهم رس��انید و طب��ق ماده 19                       
آئی��ن نام��ه اج��رای مجام��ع عموم��ی در صورتی که 
حضور عضوی میسر  نباشد میتواند حق رای خود را 
به موجب وکالتنامه ب��ه عضو دیگری واگذار نماید . 
ضمن��ا تعداد آراء وکالت��ی هر عضو حداکثر 3 رای  و 

هر شخص غیر عضو یک رای می باشد .
دستور جلسه :

تغیی��ر م��اده 5 اساس��نامه )تمدی��د م��دت فعالیت 
شرکت تعاونی (

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر 28مشهد

ع 9
91
29
89



به همت یک خیر نیک اندیش محقق شد

وقف سرپناه برای زوج های جوان و افراد مسن
ــــف بـــــه روز یــکــی از  ــان: وق ــ ــادی ســــرور هــ
ضرورت های جامعه است و می تواند به 
در  بیشتر  مهربانی  ترویج  ــرای  ب ابـــزاری 
جامعه هم تبدیل شود و بی تردید یکی 
از پیشرفته ترین شیوه های خدمت رسانی 
در جوامع بشری است که از صدر اسلام 

پایه گذاری شده است.
بر همین اساس با اندکی تأمل می توان 
بهانه های جدیدی برای وقف پیدا کرد که 
اثر سریع و مستقیمی بر زندگی دیگران 
نیازهای جامعه  از  یکی  مثال  برای  دارد 
شــروع  بـــرای  سرپناهی  داشــتــن  کنونی 

زندگی است.

سرپناه وقفی»
ایــن دســت وقــف هــا یک  از  یــک نمونه 
مجموعه مسکونی 72 واحدی در حوالی 
مشهد که متولی آن مرد جوانی به نام 
گفته  بــه  و  اســـت  احـــمـــدزاده  مجتبی 

خودش واقف اصلی پدرش است.
ــف ایـــن واحــدهــا پــدرم  او مــی گــویــد: واقـ
اســت.  مــن  برعهده  آن  تولیت  و  اســت 
احــمــدزاده  ابــراهــیــم  نیک اندیش  واقـــف 
از  او  اســـت.  ســبــزوار  در   1313 مــتــولــد 
وقف  ــاره  درب که  است  قدیمی  مرغداران 
و کارهای خیرش کمتر صحبت می کند، 
ــرای رضای  ــرا معتقد اســت ایــن کــار ب زی

می افزاید: سال 91  بــس.وی  و  خداست 
این پروژه به صورت جدی کلید خورد و 
ابتدای سال 95 ساخت 72 واحد تمام 
شد و این واحد ها به افراد واجد شرایط 
برای مدت یک تا چند سال اجاره داده 
شرایط  واجــدان  از  گذشته  در  می شود. 
مبلغ  واحدهای مجموعه  واگــذاری  برای 
500 هزار تومان رهن و ماهیانه 60 هزار 
تومان اجاره دریافت می شد اما این رقم 
تومان رهن  به 2میلیون  در حال حاضر 
تومان رسیده است. ماهیانه 90 هزار  و 
با  واحد ها  برای همه  تأکید می کند:  وی 
هــر مــتــراژی ایــن رقــم یکسان اســت که 

هــدف از گرفتن اجــاره و رهــن تنها برای 
و  ساختمان  به  احتمالی  خسارت های 
تعمیر و نگهداری واحد هاست تا بتوان 

سال های سال این وقف را ادامه داد.

 زوج های جوان و افراد مسن  »
بدون مسکن 

این نیک اندیش تصریح می کند: از طریق 
مدیران خیریه های معتبری که با ما مرتبط 
هستند و همچنین رابطی که در حوزه داریم 
افــراد واجد شرایط واگذار  این واحدها به 
جــوان  شوهرهای  و  زن  بیشتر  مــی شــود. 
هستند که تازه ازدواج کرده اند و تعدادی 

نیز افــراد مسن بدون مسکن هستند که 
اگر تعداد فرزندانشان بیشتر باشد، واحد 

بزرگ تری به آن ها واگذار می شود. 

ادامه وقف »
این متولی در ادامه توضیح می دهد: در کنار 
این مجتمع مسکونی نیز زمینی با متراژ 
یــک هــزارو 400 متر خــریــداری شــده است 
که در آن ساخت مسجد، حسینیه و مرکز 
فرهنگی مذهبی در ابتدای سال آینده آغاز 

خواهد شد.
ــامــه هــای وقــفــشــان  ــرن ــر ب ــاره ســای ــ ــ وی درب
می گوید: پدرم در وقف دیگری با تعدادی 
مرکز  ســاخــت  حــال  در  نیک اندیشان  از 
فرهنگی و حسینیه است که این وقف در 
اسفندیانی  بولوار شهید صادقی، شهید 

واقع است.
وی با اشــاره به ایــن نکته که وقــف برکات 
زیادی در زندگی واقف و خانواده های آن ها 
دارد، اظهار می کند: پدرم هشت فرزند دارد 
و به اندازه ای که باید به ما و مادرم اهمیت 
داده و همه ما را سرو سامان داده است، 
مادرم نیز برای این کار رضایت کامل دارد. 
پدرم از درآمد مرغداری، پس انداز و فروش 
ملک هایش، ساختمان ها را ساخت و وقف 
کرد که به اعتقاد من این سنت باید ادامه 

یابد.

با کمک خیر بجنوردی

 ۴ یتیم درخراسان شمالی
 صاحب مسکن شدند

بجنورد: مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی گفت: با 
کمک خیر بجنوردی چهار یتیم نیازمند تحت حمایت 
این نهاد صاحب مسکن شدند.به گزارش روابط عمومی 
کمیته امداد خراسان شمالی، مجید الهی راد با بیان اینکه 
این ایتام دو بــرادر و دو خواهر هستند که به دلیل فوت 
پدر تحت حمایت این نهاد قرار دارند، اظهار کرد: این خیر 
نیکوکار برای خرید مسکن ایتام بیش از 150 میلیون تومان 
مساعدت داشته است.وی افزود: اکنون 40 واحد مسکونی 
با اعتبار 8 میلیارد تومان برای ایتام در حال ساخت است 
که 50 میلیون تومان ساخت هر یک از این واحدها به 
 صورت بلاعوض و همچنین 50 میلیون تومان آن نیز از 
منابع تسهیلات قرض الحسنه بانکی تأمین اعتبار می شود.

چهارمین مرحله رزمایش کمک 
مؤمنانه در شهرستان بشرویه

بشرویه: سرهنگ مهدی حسنی، فرمانده سپاه شهرستان 
با همکاری  بشرویه گفت: هــزار و250 بسته معیشتی 
هیئت امنای هیئت های مذهبی و مؤسسه های خیریه در 
قالب رزمایش کمک مؤمنانه در شهرستان بشرویه تهیه 
شده است.به گزارش قدس حجت الاسلام والمسلمین 
سیدمحمد معلمی، امام جمعه و فرمانده این رزمایش 
گفت: هزار و250 بسته معیشتی به ارزش 350 میلیون 
تومان در هشت منطقه در مساجد و مؤسسه های خیریه 
بین نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا توزیع خواهد شد.

کودک نیشابوري شهردار شد 

نیشابور: همزمان با 25 اسفند سالروز شهادت سردار 
عنوان  به  که  باکری  نـــام آور شهید مهدی  و  ســرافــراز 
روز شهردار نام گذاری شده، یک کودک نیشابوری با 

شهردار شدن به آرزویش رسید.
به گزارش قدس شهردار نیشابور در حرکتی نمادین 
کودک 12 ساله نیشابوری را که آرزوی شهردار شدن را 

داشت به آرزویش رساند.
مهدی شریفان کودک 12 ساله اهل روستای ملکنده 
شهرستان نیشابور که آرزوی شهردار شدن داشت در 
کارهای  انجام  به  نیشابور  نجفی، شهردار  علی  کنار 

روزانه یک شهردار مشغول شد.

نگرانی ها از افزایش تعداد 
 مبتلایان به کرونای انگلیسی 

در خراسان جنوبی
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: با شناسایی 
هفت مورد جدید مبتلا به کرونای جهش یافته انگلیسی، 
آمار کل مبتلایان به این نوع ویروس کرونا در خراسان 

جنوبی به 26 نفر رسید.
افـــزود: از هفت مــورد جدید مبتلا به  محمد دهقانی 
کرونای انگلیسی دو مورد مربوط به شهرستان طبس و 

پنج مورد در شهرستان بیرجند شناسایی شدند.
به گزارش ایسنا، وی خاطرنشان کرد: مردم شیوه نامه های 
بهداشتی از قبیل شست وشوی مکرر دست ها، استفاده 
از ماسک، پرهیز از تردد غیرضروری، حضور در تجمعات، 
دورهمی ها و شب نشینی ها، بــازار و مغازه ها را رعایت 

کنند تا مانع انتشار این ویروس شویم.
دهقانی گفت: یکی از روزهای پرحادثه در روزهای پایانی 
سال، حوادثی است که در سه شنبه شب انتهای هر سال 
به عنوان چهارشنبه سوری اتفاق می افتد که در آستانه 

سال جدید روزهای تلخی را برای خانواده ها رقم می زند.
نخستین بار چهارم اسفند امسال بود که اعــلام شد 
تست اولیه دو مورد محتمل ابتلا به کرونای انگلیسی در 

بیرجند مثبت شده است.

خبرخبر خبرخبر

شماره پیامک: 300072305  استان مااستان ما2
@q u d s d a i l y فضای مجازی: 
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اشاره  با  برق مشهد  نیروی  توزیع  سخنگوی شرکت 
و غرب  هــوا در شــمــال  ــرودت  بـ ــه علت  »ب اینکه  بــه 
کشور مصرف گاز خانگی افزایش یافته است« گفت: 
خاموشی های روز دوشنبه )دیروز( در مشهد به علت 
محدودیت ورودی گاز در نیروگاه های برق مشهد بود. 
کــرد:  اظــهــار  ایسنا  بــا  گــفــت وگــو  در  کــاشــی  علیرضا 
به  گازرسانی  محدودیت  علت  به  خاموشی ها  ایــن 
اینکه  به  توجه  با  است.  در مشهد  برق  نیروگاه های 
برودت هوا در غرب و شمال کشور بسیار افزایش پیدا 
نیروگاه های  گاز  ورودی  و  رفته  بالا  گاز  کــرده، مصرف 

مواجه شده  محدودیت  با  و  کــرده  پیدا  کاهش  بــرق 
است.

وی افــزود: از مرکز کنترل برق کشور به شرکت توزیع 
نیروی برق اعلام شده است تا مدیریت بار اضطراری 
خاموشی های  ایجاد  از  جلوگیری  بــرای  گیرد.  صــورت 
گــســتــرده در ســطــح شــهــر بــا تــوجــه بــه اتــومــاســیــون 
شبکه های برق در مشهد این کار به صورت چرخشی 
در سطح شهر انجام گرفت و خاموشی ها در هر منطقه 

حدود 45 دقیقه تا یک ساعت طول کشید.
مورد  در  برق مشهد  نیروی  توزیع  سخنگوی شرکت 

عــدم اطــلاع رســانــی اولــیــه بــه مـــردم عــنــوان کـــرد: این 
باید بلافاصله  و  اعــلام شد  به صــورت برخط  دستور 
اطلاع رسانی  امکان  و  می گرفت  صورت  بار  مدیریت 
وجود نداشته است. با این حال از مردم تقاضا داریم 
این  از  تا  برق صرفه جویی کنند  و  گاز  که در مصرف 

بحران گذر کنیم.
وی خاطرنشان کرد: مدیریت بار اضطراری از طرف مرکز 
کنترل برق تهران اعلام شده و صرفاً برای مشهد انجام 
نشده است. اگر این همکاری صورت نمی گرفت شاهد 

خاموشی های بیشتری در مشهد بودیم.

پاسخ مسئولان به گلایه مردمی

 کمبود گاز نیروگاه ها دلیل قطعی برق در مشهد بود

پ
/9
90
32
28

پونک بار 
بزرگ خراسان

قبول حمل اثاثیه منزل 
و بارهای تجاری و صنعتی

33685900
33895856
33895855
36237340
36237341
خاور - کامیون - تریلی

شبانه روزی - بیمه رایگان
سرویس دهی به تمام نقاط شهر

ط
/9
90
99
26

ج
/9
90
84
95

تعاون بار 
مجهز به انواع وانت و خاور

37299080
باربری نمونه امام رضا

خاور ساعتی 60 ت و کارگر 25 ت 
32136393-4

سلطانی 09152494232

ط
/9
91
15
52

/د
99
10
04
1

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

ط
/9
91
21
20

اطمینان بار
تخفیف ویژه مستاجران
احمدآباد 38473716
پیروزی      38910291
قاسم آباد 35252020
سراسرمشهد 36011376

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/9
80
21
62

نقاشی صدرا
پلاستیک، روغنی، اکرولیک، 

کناف ارزان و فوری
09159058400

ط
/9
91
28
13

نقاشی نوین
فوری و ارزان

بازدید رایگان با رنگ الوان
09153161351

ط
/9
90
35
98

ج
/9
90
20
95

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90
36
23

ط
/9
90
46
75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/9
90
33
36

ایمن تصویر شرق
دوربینهای مداربسته،دزدگیراماکن 

اعلام حریق ودربهای اتوماتیک
37276290-09158999763

ط
/9
90
86
43

دوربین مداربسته و دزدگیر
فروش و خدمات برق

09159159700
09364505911 

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
89
09

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9
91
15
51

ج
/9
90
35
59

داربست سازه
پایدار

09153185163

ج
/9
90
50
16

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
90
63
80

ایزوگام شرق 
قیرگونی ، آسفالت  

کلی ، جزئی 
09150020052

ط
/9
90
98
53

ج
/9
91
29
14

ایزوگام شرق
با نصب 26ت 

09156009702

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
05
90

ج
/9
91
17
67

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
91
10
84

گازرسانی 
تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده

نقد و اقساط "سمیعی"
09155597618-09359899792

ط
/9
80
04
42

طرقبه املاک ییلاق 
خرید_فروش 

09151103221-34224200

ط
/9
90
39
36

ج
/9
91
03
33

فروش زمین 
گلب���هار

)250متر سندتک برگ
12م(

09155023228
زینلی

ج
/9
91
03
37

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
/9
90
37
13

مشارکت در ساخت
پیمانکاری،بازسازی بامجربترین 
معماران وسازندگان
09157788403-37279303

ج
/9
91
03
42

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

کرایه خودرو

قالی شوییمشاورین املاکخودروهای فرسوده

نقاشی و کاغذ دیواری

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

درهای اتوماتیک

داربست

ایزوگام و عایق کاری

تخریب ساختمان

آسانسور

گازرسانی

ج
/9
90
41
88

ط
/9
90
15
30

قالی شویی
گل افش��ان

33713389  37315799
32787006  37411404
32564441  36615852
33427503  38712275
33666021  37583283

پ
/9
90
33
17

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

ج
/9
90
28
35

 میلادقالیشویی
3731460037649518 37339600

شستشوی اسلامی



روی خط حادثهروی خط حادثه
جهاد کشاورزی همچنان پای کار 

تخریب باغ ویلاهای غیرمجازی 
که میلیونی معامله می شد

تخریب  از  مشهد  کشاورزی  جهاد  رئیس  رحمانی: 
کشاورزی  زمین های  در  شــده  ایجاد  بنای  مــورد   75

تغییرکاربری داده شده خبر داد.
با  برخورد  گفت:  ماجرا  تشریح  در  طهماسبی زاده 
وضع  به  آن هــا  اعــاده  و  غیرمجاز  تغییرکاربری های 
و  بوده  کشاورزی  جهاد  اولویت های  از  یکی  سابق، 

هست.
در این زمینه همان طور که بارها اعلام شده تیم های 
در  احتمالی  تغییرکاربری های  ردزنـــی  بـــرای  ویـــژه ای 
اطراف مشهد و ... در حال فعالیت هستند و مناطق 

مشکوک را مورد رصد و پایش دقیق قرار می دهند.
این  کــرد: در  رئیس جهاد کشاورزی مشهد تصریح 
جهاد  نظارتی  تیم های  میدانی  بــررســی هــای  رابــطــه 
ــن نتیجه را در پــی داشـــت کــه عــده ای  کــشــاورزی ای
گـــوارشـــک زمــیــن هــای  ــار در منطقه  بـ ایـــن  ســودجــو 
کشاورزی را قطعه بندی کرده و در حال خرید و فروش 
آن ها هستند. از همین رو باز هم پیش از هر اقدامی 
با اعزام کارشناسان جهاد کشاورزی از افراد دخیل در 
ماجرا خواسته شد پیش از آنکه قانون به سراغ آن ها 
بیاید و متحمل خسارت های مادی شوند، خودشان 
بناهای ایجاد شده و دیوارکشی ها را جمع آوری کرده 
راستای  در  و  بازگردانند  اولیه  به حالت  را  زمین ها  و 

کاربری مجاز از اراضی استفاده کنند.
وی گفت:  این اخطارها مؤثر نشد از همین رو ادوات 
مکانیکی به همراه نیروهای عمل کننده به محل اعزام 

و قلع و قمع بناهای غیرمجاز انجام شد.
بنای  مــورد  و 10  دیوارکشی  مــورد  زمینه 65  ایــن  در 
ساختمانی تخریب شد. در ادامه این اقدام دو حلقه 
چاه غیرمجاز پر و هشت مورد استخر هم خراب شد. 
متأسفانه براساس بررسی های میدانی صورت گرفته 
افراد سودجو برخی قطعات را تا 750 میلیون تومان 

خرید و فروش می کردند.

صدور  با  مشهد  دادستانی  رحمانی:  عقیل 
اطــلاعــیــه ای اعـــلام کـــرد: افـــراد دستگیر شده 
چهارشنبه  حـــوادث  از  پیشگیری  کمیته  در 
آخر سال دادســرا، تحت تعقیب قرار گرفته و 
شناسنامه دار می شوند و در سال های آینده در 
ایام پایانی سال به دادسرا احضار خواهند شد.
فرارسیدن  مناسبت  به  تبریک  عــرض  ضمن 
اعیاد شعبانیه و همچنین تبریک پیشاپیش 
شهیدپرور  مــردم  به  طبیعت  بهار  فرارسیدن 
شــهــرونــدان  کلیه  ــلاع  اطـ بــه  مشهدمقدس، 
می رساند همه ساله در ایام پایانی سال شاهد 
مواد  از  استفاده  از  ناشی  تأسفباری  حــوادث 
منفجره  مــواد  و همچنین  آتـــش زا  و  محترقه 
برای  مزاحمت  و  صدمه  ایجاد  آن  تبع  به  و 
ــراد خــســارت بــه امـــوال  ــ شــهــرونــدان عــزیــز، ای
دولتی و عمومی و وقوع حریق در سطح شهر 
بی نظمی  مقدس مشهد هستیم که موجب 
و به بار آمدن خسارت های جانی و مالی برای 
آحــاد مــردم شریف مشهد می شود. هر چند 
در سال های اخیر با رشد آگاهی های عمومی و 
همکاری مردم شاهد کاهش این موارد بوده ایم.

زندانطولانیبرایتخریبگران»
مشهدمقدس  انــقــلاب  و  عمومی  ــرای  ــ دادسـ
ضمن هــشــدار جــدی بــه افـــرادی کــه آسایش 

در  را  مــردم شریف مشهدمقدس  آرامـــش  و 
چهارشنبه  به خصوص  ســال  پایانی  ــای  روزهـ
می کند  تأکید  می اندازند،  به خطر  سال  آخر 
براساس قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات 
و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز، کسانی 
که به طور غیرمجاز مواد آتــش زا و منفجره را 
خریداری، نگهداری ، حمل و یا اقدام به توزیع 
یا فروش این اقلام نمایند، به حبس از 6 ماه تا 

دو سال محکوم خواهند شد.
نظم  در  اخــلال  هرگونه  در صــورت  همچنین 
و  عمومی  امـــوال  حــریــق  و  تخریب  عمومی، 
خصوصی طبق مواد 618 و 675 و 676 و 677 
قانون مجازات اسلامی برای مرتکبان در برخی 
موارد تا سه سال حبس در نظر گرفته شده  که 

براساس آن با متخلفان برخورد خواهد شد.
دادستانی مشهد همچنین اعــلام کــرد:  وارد 
کردن هر گونه جراحت یا آسیب های روحی و 
روانی به دیگران براساس قانون مجازات اسلامی 
مستوجب دیه و یا قصاص خواهد بود؛بنابراین 
ــدام هــای  بــه کلیه افــــرادی کــه قصد انــجــام اق
خطرآفرین را دارنــد توصیه می شود ضمن در 
نظر گرفتن عواقب و مجازات این گونه رفتارها، 
نیاورند  وجــود  به  را  قانونی  برخوردهای  زمینه 
تا ان شـــاءالله در پایان ســال شاهد حــوادث و 

سوانحی نباشیم.

خاطرنشان می شود رانندگانی که در این ایام 
نوامیس،  مزاحمت  صــوتــی،  آلــودگــی  موجب 
همچون  رانندگی  حین  در  پرخطر  رفتارهای 
سرعت های غیرمجاز، لایی کشیدن و حرکات 
نمایشی و هرگونه رفتارهای هنجارشکانه شوند 
انتظامی  عوامل  و  نظارتی  دوربین های  توسط 
شناسایی شده و براساس قانون دستور توقیف 
نــوروز  پایان تعطیلات  تا  آنــان حداقل  خــودرو 

صادر خواهد شد.
با توجه به وضعیت کنونی و شیوع گسترده 
ویروس کرونا در استان و خطرات تهدیدآمیز آن 

و اعلام مراجع بهداشتی و درمانی، تراکم و تجمع 
بیماری  شیوع  و  گسترش  موجب  جمعیت 
می شود و از حیث اخلاقی، شرعی و قانونی نیز 
می طلبد این موارد بیشتر رعایت شود؛ برهمین 
اساس  به خانواده های محترم توصیه می شود 
در روزهــای پایانی سال ضمن حضور در کنار 
فرزندان و فراهم کردن محیطی آرامش بخش، بر 
رفتارهای آنان به ویژه در چهارشنبه آخر سال 
نظارت کامل داشته تا از وقوع حوادث ناگوار برای 

فرزندانشان پیشگیری شود.
همچنین به جوانان توصیه می شود رفتارهای 

انجام  ضوابط  و  قانون  چارچوب  در  را  خود 
انــضــبــاط عــمــومــی و  نــظــم و  داده و رعــایــت 
توجه  بــا  تــا  دهند  ــرار  ق مدنظر  را  اجتماعی 
به وضــع موجود و احتمال وقــوع حــوادث و 
سوانح، باری مضاعف بر دوش کادرپزشکی و 

درمانی قرار ندهند.

متخلفانشناسنامهدارمیشوند»
در صــورت  رعایت نکردن مــوارد مــزبــور، افــراد 
دستگیر شده در کمیته پیشگیری از حوادث 
چهارشنبه آخر سال دادسرا، تحت تعقیب قرار 
گرفته و شناسنامه دار می شوند و در سال های 
آینده در ایــام پایانی ســال به دادســرا احضار 

خواهند شد.
از سوی دیگر به فروشندگان مــواد محترقه و 
مواد اولیه ساخت آن ها توصیه شده از هرگونه 
رفتار خلاف قانون خودداری کنند؛ چرا که در غیر 
آن صورت وفق مقررات با آن ها برخورد می شود. 
همچنین به مراجع انتظامی اعلام شده ضمن 
آمادگی کامل در روزهای پایانی سال، در صورت 
مشاهده هرگونه رفتارهای پرخطر و یا مجرمانه 
با مواد محترقه و منفجره که موجب اخلال در 
نظم عمومی می شود، با موضوع برخورد کرده و 
در اجرای ضوابط و مقررات قانونی مراتب را به 

دادسرا اعلام نمایند.

اطلاعیه دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در خصوص اقدام های خطرآفرین آخر سال  

دستگیرشدگانچهارشنبهسورینوروزدرزندانمیمانند
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احکام صادره در خصوص پرونده متهمان تجاوز به عنف 
مرکزی  زنــدان  در  روز گذشته  فریمان، صبح  منطقه  در 

مشهد به مرحله اجرا درآمد.
به گزارش قدس و به نقل از روابط عمومی و ارتباطات 
اعلام  متعاقب  خراسان رضوی،  استان  کل  دادگستری 
شکایت از ســوی  شکات و گــزارش یک مــورد تجاوز به 
فریمان  سفیدسنگ  منطقه  در   99/7/3 مــورخ  عنف 
موضوع  همین  با  پــرونــده ای  انتظامی،  مرجع  ســوی  از 
دادســرای  بازپرسی  اول  در شعبه  تهدید  با  آدم ربایی  و 
از  پــس  و  تشکیل  شــهــرســتــان  آن  ــقــلاب  ان و  عــمــومــی 
کوهنورد  زن  و  مرد  علیه یک  عوامل جنایت  شناسایی 
انجام  و  متهمان  از  نفر  چــهــار  از  تحقیقات  انــجــام  و 
کیفرخواستی   99/8/15 تاریخ  در  قانونی  تشریفات 

نسبت به متهمان صادر می شود. 
و  عمومی  ــرای  دادســ ســوی  از  کیفرخواست  صـــدور  بــا 
دادگاه  به  رسیدگی  ادامــه  برای  پرونده  فریمان،  انقلاب 
کیفری یک استان خراسان رضوی ارسال شد و به صورت 
ویژه مورد رسیدگی قرار می گیرد و در نهایت پس از انجام 
تحقیقات و اقدام های قانونی لازم در خصوص اتهام های 
متهمان موصوف مبنی بر آدم ربایی  و اکراه و تهدید و 
اول دادگاه  اقدام های لازم توسط شعبه  به عنف،  تجاوز 
کیفری یک استان خراسان رضوی معمول و با توجه به 

گزارش  انتظامی،  مرجع  گزارش های  پرونده،  محتویات 
نامبردگان،  بلاوجه  دفاعیات  شهرستان،  اطلاعات  اداره 
صریح  اقرارهای  و  اظهارات  قانونی،  معموله  تحقیقات 
انتسابی،  بزه های  ارتکاب  به  تلویحی متهمان نسبت  و 
تصاویر  و  ترسیمی  کروکی  شاکیان خصوصی،  شکایت 
مأخوذه از محل وقوع بزه و سایر قرائن و امارات موجود 
مسلم  و  محرز  متهمان  بــه  انتسابی  بــزه  ــده،   ــرون پ در 

تشخیص داده می شود. 
ــاه   تــوســط دادگـ مــجــازات متهمان  رأی  ــاس  اسـ ایـــن  بــر 

اعتراض  با  و  استان خراسان رضوی  صادر  یک  کیفری 
بــرای ادامــه رسیدگی به  متهمان و وکــلای آن هــا پرونده 
 19 شعبه  نهایت  در  و  شد  ارســال  کشور  عالی  دیــوان 
و  پرونده  محتویات  کلیه  بررسی  با  کشور  عالی  دیــوان 
اجرای تشریفات قانونی، رأی شعبه اول دادگاه کیفری 
با  نامبردگان  اعدام  بر  یک استان خراسان رضوی مبنی 
طناب دار در محل زندان مرکزی مشهد را ابرام می نماید. 
بدین ترتیب حکم نامبردگان صبح روز گذشته و پس از 
طی تشریفات قانونی در محل زندان مرکزی مشهد به 
درآمد. گفتنی است؛ مدتی پیش متهمان  اجرا  مرحله 
ــایــی و تــجــاوز بــه عنف یــک زن و مرد  نسبت بــه آدم رب
کــرده  اقـــدام  فریمان  سفیدسنگ  منطقه  در  کوهنورد 

بودند.

پرونده روزپرونده روز
عاقبت اجرای یک نقشه شیطانی 

جزئیاتتازهایازماجرایاعدام4متجاوزبهعنف
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لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467
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نظافتی جنت 
نظافت پله وپیلوت 
38475587

09155799498

شغل مناسب
 با کمترین هزینه

دوره تعمیرات تخصصی موبایل
و تبلت کاملا کاربردی دوره 
سیستمهای ایمنی حفاظتی 

)دزدگیر،دوربین مداربسته،اعلام 
حریق،آیفون تصویری،دربهای 
اتوماتیک(،تعمیر لوازم خانگی، 

PLC دوره های برق صنعتی و
و تابلوهای روان،دوره مونتاژ 
کامپیوتر و تعمیرات تخصصی 

سخت افزار،دوره های 
ICDL،اتو کد،فتوشاپ و ..
دوره های حسابداری + 

نرم افزار،مهارت های دیپلم 
ویژه بازماندگان از تحصیل

آموزشگاه شهریار 
با گواهینامه فنی و حرفه ای 

37285662 مطهری جنوبی13
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ضمانتی ، موبایل
 را آموزش ببینید

و سپس استخدام شوید 
تلگرام:

@mobilefajrteam

09354076205
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اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی،مبل،میز،ظروف  لوکس

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....
رضاشهر 

38765120  - 09157775600
مطهری شمالی 

 37323700 - 09151103700
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تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729
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05132282103آر

@charterme ارزانترین نرخ کیش
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کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز 37604809
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خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884
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ضایعات 
مشهدی

خریدارکلیه
 ضایعات فلزی

آهن
آلومینیوم 

جمع آوری موتور خانه
 خورده ریز انباری

حمل و بازدید
 رایگان

09334959016
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81

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     
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آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

خرید لوازم منزل 
آهن،کارتون، پلاستیک و غیره 

09030256816

ط
/9

81
50

60
ط

/9
91

07
30

بهترین خریدار 
ضایعات فلزی 

آهن ، آلومینیوم ، مس ، 
کارتن و پلاستیک

بطور شبانه روزی، حمل رایگان 
09361958723
09152222034
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22

خرید ضایعات
آهن، آلومینیوم، 

مس، برنج
کارتن، لاک و غیره
09035480162
خرید ضایعات

کارتن، آهن، پلاستیک
09155234752 خاکشور
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تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

آموزشگاه های
تخصصی

کرایه چی

تابلوسازی

آژانس های مسافرتی

خرید و فروش
ضایعات

خدمات نظافتی

ط
/9

90
05

55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر
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عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه
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قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 
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41

قالیشویی استان
شستشوی انواع فرشهای نفیس و فرشهای کرم و تراکم بالا، شستشوی 

فرش های 1000 و 1200 شانه با ضمانت و تضمین کیفیت
100% اسلامیبدون چین و چروک و خدمات بعد از شستشو

کیفیت را تضمینی از ما بخواهید سرویس دهی تمام شهر مشهد

09155171502 برادران ایازی
 36011612-36011613-32792526
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قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان
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ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122
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تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir
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ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
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44



خبرخبر خبرخبر
 با حضور پنج وزیر و استاندار خراسان رضوی 

مصوب شد

4 هزار میلیارد تومان برای 
ساماندهی حاشیه شهر مشهد

با  که  پایدار  بازآفرینی شهری  ملی  ستاد  جلسه  در 
حضور پنج وزیر دولت دوازدهــم و استاندار خراسان 
رضوی برگزار شد، ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار از سوی 
بافت  ساماندهی  بــرای  شــهــرســازی  و  راه  وزارتــخــانــه 
راستا  ایــن  در  و  یافت  تخصیص  مشهد  حاشیه ای 
ــروژه  پـ  ۱۳۰ قــالــب  در  مشهد  حــاشــیــه  ســامــانــدهــی 
و  اجرایی  تومان،  میلیارد  هــزار   4 اعتبار  با  دوسالانه 

عملیاتی می شود.
به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان 
رضوی، جلسه فوق العاده ستاد ملی بازآفرینی شهری 
ایران در خصوص موضوع حاشیه نشینی شهر مشهد 
اجتماعی،  رفــاه  و  کار  تعاون،  نیرو،  ــران  وزی با حضور 
استاندار  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ  و جوانان،  ورزش 
خراسان رضوی و دیگر اعضای ملی و استانی برگزار 

شد.
حاشیه  ساماندهی  بــرای  که  برنامه ای  اســت  گفتنی 
دوسالانه  پــروژه   ۱۳۰ قالب  در  شــده  تعریف  مشهد 
است که حدود 4 هزار میلیارد تومان هزینه برای آن 
پــروژه هــای ۱۳۰ گانه در گام  این  تعریف شده اســت. 
نخست با بودجه ۱۲۰ میلیارد تومانی که وزارت راه و 

شهرسازی تأمین کرده، عملیاتی و اجرایی می شود.
لازم به ذکر است بر اساس گفته وزیر راه و شهرسازی 
حاشیه ای  بافت های  ساماندهی  در  جلسه،  ایــن  در 
مردم  و  و جذب خیران  از جلب  شهر مشهد حتماً 

استفاده خواهد شد.
معابر، ساخت  وضعیت  اصــلاح  اســت؛  ذکــر  شایان 
و  مراکز  ساخت  و  فاضلاب  شبکه  اجــرای  زیربناها، 
مجتمع ها برای کمک به بهبود وضعیت زندگی مردم 
در این برنامه عملیاتی و اجرایی پیش بینی شده است.

مسئول ستاد مردمی مهدویت خراسان رضوی:

مطالبه گری از مهم ترین اهداف و 
برنامه های ستاد مهدویت است

مسئول ســتــاد مــردمــی مــهــدویــت خــراســان رضــوی 
گفت: مطالبه گری از مهم ترین اهداف ستاد است و 
مطالبه ما تقویت فعالیت در حوزه مهدویت در بین 

نهادهای مختلف است.
محمدعلی  حجت الاسلام  آنلاین،  قدس  گــزارش  به 
مهدویت  مردمی  ستاد  خبری  نشست  در  عزیزی 
ــوی گــفــت: ســـازمـــان هـــای فــرهــنــگــی و  خـــراســـان رضــ
در  ــایــد  ب غــیــردولــتــی  و  دولــتــی  ــهــادهــای مختلف  ن
این  در  رسانه ها هم  و  باشند  فعال  زمینه مهدویت 
زمینه  در  که  نهادهایی  تا  کنند  کمک  مطالبه گری 
این  بــه  می کنند  عمل  ضعیف  مــهــدویــت  فرهنگ 

سمت سوق پیدا کنند.
مسئول ســتــاد مــردمــی مــهــدویــت خــراســان رضــوی 
ــه ۱۵ ســـال ســابــقــه فــعــالــیــت ستاد  ضــمــن اشــــاره ب
مهدویت خراسان رضوی، درباره برنامه های این ستاد 
ستاد  فعالیت های  گفت:  امسال  مهدویت  دهه  در 
در چهار بخش علمی، ترویجی، آموزشی و حمایتی 
انجام خواهد شد که در بخش علمی، تولید محتوا 
با موضوع قرآن و مهدویت، خانواده مهدوی و ادعیه 
مهدوی در فضای مجازی و حقیقی با هدف گره زدن 
فکر جوانان با فرهنگ مهدویت، بخشی از آن است.
وی افزود: برنامه امسال ما در بخش علمی، گفتمان 
بین ادیان و اهل سنت است، تولید کلیپ با موضوع 
رفع شبهات جوانان و تهیه و تولید پوستر با موضوع 
مهدویت، اعزام ۱۵۰ مبلغ و سخنران به منازل در قالب 
طرح خانه های مهدوی، استفاده از ظرفیت مساجد به 
عنوان پایگاه های مهدوی، برگزاری نمایشگاه مهدوی 
در محل بین باب الجواد و باب الرضا)ع( در بیرون حرم 
ایجاد  و  کودکان  برای  برنامه  برگزاری  با  همراه  مطهر 
کارگاه های  تشکیل  و  مباحث  ارائــه  بــرای  پایگاه هایی 
همکاری  با  متبرکه  بقاع  در  موعودشناسی  آموزشی 

اداره اوقاف بخشی از این برنامه هاست.
مسئول ســتــاد مــردمــی مــهــدویــت خــراســان رضــوی 
از  یکی  گفت:  برنامه های حمایتی ستاد هم  دربــاره 
طرح های ستاد انفاق مهدوی است که در قالب آن 
می شود.  ــه  ارائ نیازمندان  بــرای  حمایتی  بسته های 
تلاش  و  رمضان  مــاه  بــرای  افــطــاری  توزیع  همچنین 
برنامه هاست  از دیگر  احیای موقوفات مهدوی  برای 
که همه این ها با کمک خیران و بدون کمک نهادهای 

دولتی انجام می شود.

راهیابی بانوی کوراش کار فریمانی 
به اردوی تیم ملی

رئیس اداره ورزش و جوانان فریمان از راهیابی بانوی 
کوراش کار این شهرستان به اردوی تیم ملی خبر داد.

قهرمانی  مسابقات  دوره  درهشتمین  گفت:  صیامی 
انتخابی تیم ملی  بــزرگــســال کــشــور،  بــانــوان  کـــوراش 
بزرگداشت مدافعان سلامت خراسان شمالی، خانم 
زهرا جامعی توانست با کسب عنوان نایب قهرمانی 

این مسابقات به اردوی تیم ملی راه یابد.

شناسایی نخستین بیمار مبتلا به 
کرونای انگلیسی در اسفراین

رئیس دانشکده علوم پزشکی اسفراین گفت: نخستین 
اسفراین  در  انگلیسی  ــای  کــرون بــه  مبتلا  بیمار  ــورد  مـ

شناسایی شد.
بــا مهر اظــهــار کــرد:  ــادی در گفت وگو  ــلــدرآب ای اســحــاق 
آزمایشگاه تشخیصی مولکولی دانشکده علوم پزشکی 
اسفراین اولین بیمار مبتلا به کرونای انگلیسی را شناسایی 
کرد.وی ادامه داد: با توجه به افزایش ترددها در تعطیلات 

آخر سال، انتشار سریع این ویروس نگران کننده است.
از  استفاده  دســت هــا،  مکرر  شست وشوی  افـــزود:  وی 
ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و برگزار نکردن 
از عوامل مهم در قطع زنجیره  دورهمی های خانوادگی 

شیوع این ویروس خطرناک است.
رئیس دانشکده علوم پزشکی اسفراین با تأکید بر اینکه 
میزان سرایت و مرگ و میر ویروس کرونای انگلیسی خیلی 
بیشتر است، گفت: این ویروس بیشتر کودکان و نوجوانان 

را مبتلا می کند.

 2 عمل جراحی قلب باز 
در نیشابور با موفقیت انجام شد

نیشابور  پزشکی  عــلــوم  دانــشــکــده  رئــیــس  نــیــشــابــور: 
اظهار کــرد: دو عمل جراحی قلب بــاز )بــای پس عروق 
کرونری و تعویض دریچه قلب( روی دو بیمار در مرکز 
 آموزشی، پژوهشی و  درمانی ۲۲بهمن همزمان با مبعث 

پیامبر اکرم)ص( با موفقیت انجام شد.
دکتر محسن عظیمی نژاد افــزود: دکتر محمد عباسی، 
استاد جراحی قلب باز و رئیس گروه پیوند قلب دانشگاه 
تخصصی  فــوق  تیم  همکاری  با  مشهد  پزشکی  علوم 
قاسم  دکتر  بــا همکاری  و  دانشگاه  ایــن  قلب  جــراحــی 
سلطانی، استاد و فوق تخصص بیهوشی جراحی قلب 
باز، این عمل را روی دو بیمار خانم با سنین 74 و ۵۰ ساله، 
در اتاق عمل جراحی قلب باز مرکز آموزشی، پژوهشی و 

درمانی ۲۲بهمن با موفقیت انجام دادند. 
اقــدام هــای  از  پــس  بیمار  دو  هــر  کـــرد:  خاطرنشان  وی 
تشخیصی اولیه در این مرکز درمانی شامل آنژیوگرافی و 
اکوکاردیوگرافی و  مشاوره با جراح قلب برای انجام جراحی 
قلب باز انتخاب شدند. این عمل حدود پنج ساعت طول 
کشید و هم اکنون حال هــردو بیمار رضایتبخش و در 
قسمت مراقبت های ویژه مرکز درمانی۲۲بهمن تحت نظر 
هستند.عظیمی نژاد یادآور شد: با راه انــدازی اتاق عمل 
جراحی قلب باز و دارا بودن امکانات به روز، بهترین برندها 
و آی سی یوی مجهز، در کنار بخش آنژیوگرافی که به همت 
خیران سلامت ایجاد و با امکانات دولتی تجهیز شد، 
بیماران نیازمند برای دریافت خدمات درمانی به شهر های 

اطراف بی نیاز شدند.
از  تجلیل  بــا  نیشابور  پزشکی  علوم  دانشکده  رئیس 
خیران سلامت حاج محمدمهدی شفیعی که ساختمان 
بخش های مذکور را ایجاد کرد، قریشی؛ رئیس جمعیت 
نیشابوری های مقیم تهران، انجمن خیریه مهرورزان دیار 
عطار و فعالان پویش هزار نیشابوری، تصریح کرد: تیم 
پزشکی در ادامه حرکت خیران عزیز و همراهی با آنان 

اعمال جراحی مذکور را رایگان انجام دادند.
بیمارستان  قلب  جراحی  تیم  اسامی  اســت  گفتنی 
داشتند  حضور  نیشابور  در  که  مشهد  جوادالائمه 
گــروه  عمل،  اتــاق  مسئول  زنگنه؛  حسنعلی  شامل 
مجید  اوجــاقــی،  طوفان  مهدیزاده،  مهران  اســکــراب: 
گــروه  گــنــدمــرو،  الــهــام  و  بـــــرات زاده، مجید شایسته 
پرفیوژن: آقای بهنام پورگرمرودی و تکتم دادخدازاده، 
گروه  یعقوبی،  زهــرا  و  رضــوی  بیهوشی: سعید  گــروه 
ICU: جعفر دلقندی، احسان حاکمی و خانم مرضیه 

ملک جعفریان و فاطمه سجودی بودند. 

جاده پیر، مانع توسعه چند روستا شده است

برده؛ نقطه کور خدمت رسانی در همسایگی مشهد
ــورد  ــ ــه در م ــچـ ــــی فـــــر: آنـ ــائ ــم رســ ــاشـ هـ
را  بــودیــم  شنیده  مــحــروم  روستانشینان 
همین جا در ۱4۰ کیلومتری شهر مشهد از 
زبان همسایگان مرکز استان می شنیدیم. 

کلات  مسیر  در  مشهد  از  کیلومتر   ۱4۰
که حرکت کنی در مجاورت همان جا که 
و  )آبشار  ــد بهشت گمشده  دادن لقبش 
زندگی  روستاییانی  اورتــکــنــد(،  تفرجگاه 
درستی  ارتــبــاطــی  راه  حتی  کــه  می کنند 
ندارند! ارتباط که مشکل دار باشد امکانات 
به حداقل می رسد. کوره راه فعلی و خاکی 
اوایــل انقلاب در سال ۵7 با همت اهالی 
روستاهای در مسیر و جهاد سازندگی برای 
مردم این منطقه درست شد و از آن زمان 

تاکنون هنوز تغییر چندانی نکرده است!
پیش چندین  ســال  وقتی سیلاب چهار 
خانه از روستای ژرف را با خود برد و چند 
تن کشته داد خیلی از مسئولان را به آنجا 
وقت  استاندار  تا  گرفته  وزیــر  از  کشاند. 
خراسان رضوی از این منطقه بازدید کردند 
اما دریغ از اندکی تغییر در بهبود اوضاع 
و افزایش امکانات برای مردمان روستاهای 

باغکند، برده، آبکمه و ژرف. 

راهی که با همت مردم در اوایل »
انقلاب درست شد

صفایی یکی از اهالی روستای برده در این 
مــورد می گوید: مشکلات ما بــرای زندگی 
بیش  آنچه  نیست  ــا  دوت یکی  روستا  در 
از همه موجب رنج و زحمت بــرای مردم 
مناسب  دسترسی  راه  نبود  اســت  شــده 
برای اهالی روستای ما و دیگر روستاهای 

همجوار است.
وی در ادامه می افزاید: تنها راه دسترسی 
فعلی راهی خاکی است که اول انقلاب در 
سال ۵7 زمانی که به بخشداری مراجعه 
و درخواست ایجاد راه کردیم به ما گفتند 
۵۰ هزار تومان خودیاری بیاورید ۲۵۰ هزار 
تومان ما می دهیم و راهی برایتان درست 
فعلی درست  راه  پیگیری  با  که  می کنیم 
ــا حـــالا کــه 4۳ ســال  شـــد. از آن زمـــان ت
می گذرد هیچ تغییری در راه ارتباطی ما با 
شهر و آبادی های دیگر ایجاد نشده است. 
با این تفاسیر و با توجه به اینکه منطقه 
سرد  فصل های  دارد  کوهستانی  شرایط 

سال مثل پاییز و زمستان با اندک بارندگی 
و برف ارتباط ما به کل قطع و رفت وآمد 

خیلی دشوار می شود.
دهیار روستای برده نیز با اشاره به وضعیت 
نامناسب امکانات در این منطقه به قدس 
می گوید: از ابتدای انقلاب زمانی که پدرم 
کدخدا بود راه فعلی روستای ما که خاکی 
اســت تــا روســتــای ژرف در مــدت دو ماه 
درست شد که در آن زمان اتفاق خوبی برای 
مردم بود اما از آن موقع تا حالا جز مواردی 
که گاهی راه روستا را تیغ زنی کردند هیچ 

اتفاق خوب دیگری برای ما نیفتاده است!

مسدود شدن راه خاکی 43 ساله با »
برف و باران!

ــد: تــا روســتــای  ــزای اعــظــم خــســروی مــی اف
اورتکند که بهشت گمشده نام گذاری شده 
و محلی برای تفریح است و 4-۳ کیلومتر 
پس از آن راه آسفالت وجود دارد اما به 
سمت روستای بــرده و بقیه روستاها که 
بیایید همان راهی است که 4۳ سال پیش 

به همت مردم آماده شده بود.
اینجا مشکلات یکی دوتا  وی می افزاید: 
ما  نمی شود  راه ختم  بــه  فقط  و  نیست 
همه این مشکلات را به گوش مسئولان 
رسانده ایم حتی چند سال پیش که سیل 
آمــد و مسئولان و اســتــانــدار وقــت آقــای 
رشیدیان به اینجا آمدند همه چیز را به 
آن ها گفتیم و آن ها هم گفتند به مشکلات 
اما  عذرخواهیم  بابت  ایــن  از  و  واقفیم 
هیچ اقــدامــی نشد. حــرف مــا ایــن است 
عــذرخــواهــی مــســئــولان بــه چــه درد ما 
می خورد باید فکری به حال این مردم کرد.

 دهیار روستای برده با اشاره به مشکلات 
بی شمار مردم روستا پس از هر بارندگی و 
برف اظهار می کند: علاوه بر اینکه روزهای 
ــن راه  عـــادی رفــت وآمــد بـــرای مـــردم در ای
مشکل اســت و به جز یکی دو دستگاه 
مینی بوس که مردم روستاهای همجوار را به 
شهر مشهد منتقل می کنند خودرو زیادی 
وجود ندارد تا مردم بتوانند با آن به کارشان 
برسند. هنگامی هم که برف می بارد کلاً 
کار همه ما فلج می شود و راه بند می آید. 
در  مینی بوس ها  همین  و  خودروها  بارها 
بــرف دچــار حــادثــه شدند و حتی برخی 
مردم جانشان را از دست دادند. اگر فردی 
از مــردم روستا دچــار بیماری شود کسی 
نمی تواند آن ها را به مرکز درمانی برساند به 
همین دلیل در سال چندین فوتی داشتیم 
ــه دلــیــل مشکلات  کــه وابــســتــگــانــشــان ب
موجود نتوانستند آن ها را به موقع به مراکز 

درمانی برسانند!

جشن دانش آموختگی در پایه ششم!»
این  گفتن  می گوید:  همچنین  خــســروی 
زمانه ای  در  است  موضوع خیلی سخت 
بــه دهــکــده جهانی شده  کــه دنیا تبدیل 
البته تأسف بچه های  و  ناباوری  در کمال 
ما مجبورند به دلیل نبود امکانات جشن 
کلاس  پــایــان  در  را  دانش آموختگی شان 
ششم بگیرند! الان هم که آموزش مجازی 
ــه دلــیــل نــبــود امــکــانــات ارتباطی  شـــده ب
دانش آموزان این منطقه دو سال است از 
درس و مشق عقب مانده اند. مردم حتی 
برای دریافت سهمیه سوخت خودشان در 
این منطقه مشکل دارنــد باید به سر قله 

بروند تا دستگاه کارتخوان نماینده شرکت 
نفت آنتن بدهد و مردم بدانند آیا سهمیه 
سوختشان واریز شده که دریافت کنند یا 
خیر. به جز خودم که امکانات برای ادامه 
تحصیلم در مشهد فراهم بود به یاد ندارم 
دختر دیگری از روستای ما یا روستاهای 
بـــاشـــد تحصیلات  تــوانــســتــه  هــمــجــوار 
دانشگاهی را طی کند! وقتی به شرایط فکر 
می کنم با خودم می گویم اینجا نقطه کور 

خدمت رسانی در خراسان رضوی است!
وی ادامــه می دهد: مشکلات این چنینی 
موجب شده مردم به خصوص جوان ترها از 
روستاها کوچ کنند و به مشهد پناه ببرند. 
تغییر محل زندگی که مشکلاتشان را بیشتر 
هم می کند اما به امید امکانات بیشتر تن به 
مهاجرت می دهند. باور کنید اگر امکانات 
داشتیم همه آن ها برمی گشتند و زندگی 
برایشان در روستا خیلی بهتر از زندگی در 
حاشیه شهر مشهد با هزاران هزار مشکل 
و معضل است. متأسفانه مسئولان فقط 
زمان انتخابات یادشان می افتد که اینجا ما 

زندگی می کنیم پس از آن دیگر هیچ.

ما جزو آمار و نقشه نیستیم!»
عرفانی یکی دیگر از اهالی روستای برده در 
این خصوص می گوید: خلاصه بگویم انگار 
ما در این منطقه جزو آمــار و روی نقشه 
شهرستان و استان نیستیم! نه زمان قبل 
نه اکنون هیچ وقت برای مردمان این منطقه 
کاری انجام نشده است. چقدر از مشکلات 
 بگویم که مادران سر زایمان، افراد حادثه دیده
امکانات  نبود  خاطر  به  مریض هایمان  و 
برای انتقال به مراکز درمانی فوت می کنند. 
نـــدارد مردمش  راه درســتــی  کــه  روستایی 
چگونه می توانند از امکانات استفاده کنند؟ 
نمی دانیم شکایتمان را به گوش چه کسانی 
ــه مــی دهــد: خیلی ها  بــرســانــیــم. وی ادامــ
نتوانستند این شرایط را تحمل کنند و به 
مشهد مهاجرت کردند اما چه مهاجرتی 
شد  گذشته  از  غمبار تر  شرایطشان  کــه 
چون نه تخصصی برای انجام کاری دارند 
و نه پول آنچنانی که بتوانند زندگی مرفهی 
بــرای خودشان دست و پا کنند و مجبور 
می شوند به کارهایی تن دهند که اصلاً در 

شأنشان نیست.
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رضا طلبی: در حالی که روغن جامد در سوپرمارکت ها 
و فروشگاه های خراسان رضوی کمیاب است اما افرادی 
در سایت دیوار این کالا را با قیمت های مختلف عرضه 
می کنند.به گزارش قدس آنلاین، از اردیبهشت سال جاری 
به دلیل ایجاد مشکلاتی در ترخیص روغن خام، به تدریج 

کمبود روغن در بازار شروع شد .
در این مدت اگرچه خبرهایی از وعده مسئولان مبنی 
بر افزایش سهمیه روغــن و عرضه آن در بــازار و رفع 
این کمبود به گوش می رسید، اما آنچه در واقعیت و 
بر اساس مشاهدات میدانی مشهود و قابل لمس بود 
موضوع دیگری را نشان مــی داد به طــوری که تاکنون 
به  روغــن  هنوز  بهار ۱4۰۰  و  ــوروز  ن عید  آستانه  در  و 
خصوص روغن جامد در مغازه ها و فروشگاه های شهر 
با کمبودهای جدی مواجه و یا به عبارتی نایاب شده 
است.در این مدت متولیان توزیع روغن اذعان داشتند 
به اندازه کافی روغن در بازار توزیع کرده اند و مسئولان 
نظارتی نیز معتقد بودند تمام بازار را رصد کرده و زیر 

ذره بین و نگاه خود دارند.

شرکت های بزرگ روغن در خراسان شعبه ندارند»
عباس اخوان، کارشناس مسئول نظارت بر کالا و خدمات 
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی نیز بر 
این باور بود که مشکل کمبود روغن در استان این است 
که حدود ۹۰ درصد از سهم روغن بازار خراسان رضوی 
در دست شرکت های بزرگ تولید روغن خوراکی در ایران 
مانند »فامیلا، لادن و طبیعت« است که واحد تولیدی 
در استان ندارند .بر اساس گفته های وی، واحدهای تولید 
روغن خوراکی در خراسان رضوی تنها ۱۰ درصد از نیاز بازار 
این ماده غذایی را تأمین می کنند، زیرا روغن خام کافی 
در اختیار ندارند و هم اکنون نیز به دلیل کمبود دانه های 
روغنی مانند کنجاله سویا و کلزا یا روغــن خام کمتر از 

ظرفیت اسمی خود تولید می کنند.
تابش، رئیس سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان نیز چندی پیش در جلسه ستاد تنظیم بازار 
خراسان رضوی در خصوص تأمین روغن در کشور گفته 
بود که کمی مشکل در تأمین روغن جامد و نیمه جامد 
وجود دارد اما در تأمین روغن مایع هیچ مشکلی نیست.

وی عنوان کرده بود یکی از دلایل کم شدن میزان روغن 
جامد و نیمه جامد در کشور افزایش استفاده از آن در 
شیرینی سازی به دلیل نزدیکی به عید نوروز است که با 

تصمیم های گرفته شده این مشکل حل خواهد شد.

وفور روغن در دیوار»
 بــا همه ایــن مـــوارد و اظــهــارات مسئولان دلــســوز، نکته 
قابل تأملی که وجود دارد این است که اگرچه در سطح بازار 
و حتی فروشگاه های زنجیره ای روغن جامد کمیاب شده اما 
در اتفاقی عجیب این کالا در سایت دیوار و با قیمت ها و 

وزن های مختلف به راحتی قابل دستیابی است!
اینجاست که مسئولان و به ویژه متولیان حوزه نظارت باید 
تأمل نمایند که روغن های موجود در این سایت از کجا 

تأمین می شوند؟
شگرد افراد توزیع کننده این کالا در دیوار این گونه است که 
برای اینکه کمتر جلب توجه کنند همیشه تعداد اندکی 
را برای فروش گذاشته و با عناوینی نظیر اینکه اولویت با 
افرادی است که زودتر تماس بگیرند این کالا را با قیمت های 
بسیار بالا به فروش می رسانند.حتی در مواردی این افراد 
در صورت تمایل افراد و پس از واریز وجه، این کالا را از 

طریق پیک موتوری به مقصد ارسال می کنند.

مشکل کار کجاست؟

وفور روغن نباتی روی دیوار، کمبود در بازار

8053zadehalireza@gmail.comجدول

محمدرضا علی زاده

15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1  
 1 ح م ي د ر ض ا ص ل ا ح م ن د  
 2 س ا   ك و ر س   ا ع ز ا م   ش
 3 ا ر د ه   ب ت ا   ج ا ن ا ن ه
 4 ب ك ر   ب ا غ س ت ا ن   ي ا ر
 5 گ و   د س ت ن م ا ز   ف ا ق د
 6 ر ن ج ر   ا ي ت  ن ا ن و ا
 7   ي ا س م ن   ت ا ر ا س   س ر
 8 س   ن ت ي ج ه   ر ا س ت ه   ي
 9 ر پ   ك ا م و ا   م ا و ر ا  
 10 ج ي ر ا ن   ي ق ه    ن م و  د
 11 ي ا س ر   ك ز   م س ر ي   ر ا
 12 ن ن ا   ا ر ه ب ر ق ي   ر س م
 13 ي و ن س ك و   ت ه ي   ك ا ت د
 14 و   د   ي ن س   ا م ر ا ض   ا
 ن   ب ن د پ ا ي ا ن   ف ر ي و ر
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۱. به آن لقب بمب کلسیم داده انــد- فرایند 
ارتشی-  کامیون   .۲ بــدن  در  سوخت وساز 
مجنون- از اوراق بهادار ۳. اتحاد چندشرکت 
یا  خدمت  قیمت  نگه داشتن  ثابت  بـــرای 
کــالایــی- انــدیــشــه- مــورچــه 4. دربــنــدان- 
حیوان عظیم الجثه- واحــد شمارش لامپ 
۵. شبیه- تخت پادشاهی- حرص و طمع 
ابزار  البسه- رجا 7.  از  6. شکم بند طبی- 
بــدبــوی طبی  ضبط و پخش فیلم- روغـــن 
پرمصرف بـــرای عــارضــه هــای ارتــوپــدی- بن 
مضارع از داشتن 8. قوم اسلاو- کنایه از آدم 
باتجربه است- ناپدری ۹. سازمان بین المللی 
آکندگی  پسرمازنی-  هــوایــی-   حمل ونقل 
تـــکـــرارش  ــاپـــی آمـــدن-  ــیـ پـ خـــداکـــنـــد-   .۱۰
 اســـــبـــــاب بـــــازی کـــــودکـــــانـــــه ای مـــی شـــود 
تـــوابـــع  از  ــل-  ــ ــوی طــ وزنـــــــی-  ــر  ضــمــی  .۱۱
سرزمین  راز-  و  ســر  حــکــام-   .۱۲  کــاشــان 
وعـــده می دهند-  پـــس از  پـــدر-  ــرادر  ــ ب  .۱۳
فــرمــایــش ۱4. حــمــلــه- کــوچــک کــردن سن 

کسی در شناسنامه و اوراق هویتی- بعضی 
و  آمریکایی  فضانورد   .۱۵ دارنـــد  کفش  در 
نخستین انسانی که بر ماه پای گذاشت - 

اصول و مبانی

که  ریــاضــیــات  در  مبحثی  خــشــکــی-   .۱ 
بر اساس نام خوارزمی دانشمند ایرانی این 
نــام گــذاری شــد- چوبدستی ۲. اشعه  گونه 
 مجهول- مارکی برای لوازم آرایشی- شهیر 
موقتی-  حساب های  ثبت  دفتر  پرگار-   .۳
ــزار خــردکــردن قند-  دردنــاک 4. خنیاگر- اب
رفــتــن- شعله  وقـــت-  و  زمـــان  توگوشی ۵. 
آتش 6. پهلوان - ضمیر بی حضور- کشوری 
عربی- روزگار 7. درخت انگور - تکنولوژی- 
»کریکت«   - پیروی کردن  تأسف 8.  صوت 
و  فــیــلــســوف   .۹ پیشرفته  ــخــتــه-  در هــم ری
نزدیک ترین  و  آلمانی  کمونیست  انقلابی 
باوفا  حیوان  زارع-  مــارکــس-  کــارل  همکار 

پیوند  مــاده   .۱۱ آرام  رود  یــک ویــک-  یمین-  قیمت-   .۱۰
هندوستان  در  طایفه ای  احمق-  الکترونیکی-  قطعات 
۱۲. عضو صورت- قاصد- یادداشت ۱۳. خضاب- ورزش 
نشانه روی- قضاوت ۱4. رقص سنتی مردم برزیل- شاخه ای 
از اتومبیلرانی- بحر ۱۵. مسافرخانه بین راهی- ساده لوحی- 
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